Tôi đang loanh quanh chơi vui và trung thành một mực, bỗng dưng Cánh Thép bị vài trục trặc kỹ thuật, rồi rất là trục trặc kỹ thuật, cuối cùng BDH quyết định tạm ngưng. Thời gian tạm ngưng bao lâu cũng không ai biết, vì thế nhiều anh chị em cũng như tôi lại tất bật đi tìm sân chơi KQ khác...

Sau Tết Nhâm Thìn 2012 một tuần, ngày hoàng đạo 31/1/2012 tôi tìm gặp diễn đàn Hội Quán Phi Dũng “Không bỏ anh em, không bỏ bạn bè”. Anh em mình thiên tài thiệt ngen! Sinh hoạt vui vẻ, thân tình, giữ chân tôi cho tới hôm nay. Nếu HQPD kỷ niệm 10 năm và như thế tôi có quyền kỷ niệm 5+ năm với hội quán này.